证券代码：603555         证券简称：ST 贵人         公告编号：2024-032

贵人鸟股份有限公司

股票交易风险提示公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵人鸟股份有限公司（以下简称 “公司”）股票于 2024年 2月 19日、2月

20 日连续二个交易日涨停，股价波动幅度、成交量及换手率幅度较大。截至目

前，公司基本面未发生变化，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，

审慎投资。

鉴于公司股票近期交易价格涨幅较大，现对公司相关事项和风险说明如下：

1、经向控股股东黑龙江泰富金谷网络科技有限公司（以下简称“泰富金谷”）

了解，除其已于 2023 年 11月 4日前累计增持的公司股票金额 20,000,024 元（不

含交易费用，增持股数为 11,150,900股）外，自 2023年 11月 4日至 2024年 2

月 20日，泰富金谷未增持公司股票，其增持计划尚未实施完毕。

2、公司于 2024 年 1 月 27 日在上海证券交易所网站发布《贵人鸟股份有限

公司 2023 年年度业绩预亏公告》（公告编号：2024-011），预计 2023 年年度实

现归属于上市公司股东的净利润为-48,515.12 万元，归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润为-49,505.33万元。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《证券日报》及上海证券交易所网

站（http://www.sse.com.cn/），公司所有信息均以在上述指定媒体和网站披露

的为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

贵人鸟股份有限公司董事会

2024年 2月 21日